申込者各位

　別紙のとおり、仮ドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

　日程・注意事項をご熟読の上ご参加ください。

    　　　　　　　　          　　　   TEL 092-611-1544

　緊急時大会本部臨時電話：092-292-3962　　※大会本部はセンターコート１Fです。

1. 試合進行はオ-ダ-オブプレ-（OOP)によりおこないます。

選手は進行板およびオフィシャルボ－ドを確認して下さい。

2. 全試合１セットマッチ（６ゲ－ムオ－ル７ポイントタイブレ－ク）

１ゲーム終了後、エンドチェンジの際の休憩はありません。

※順位決定戦は試合方法が変更となる場合があります。

3. 審判はセルフジャッジでおこないます。

4. 試合球はダンロップ オーストラリアンオープン（初戦および決勝はニュ－ボ－ル）

5. ウォ－ミングアップはサ－ブ４本。

6. 服装はテニスウエアを着用してください。

7. 禁止事項に違反し、警告に従わない場合は当該プレ-ヤ-は失格することがあります。

8. 昼食等で会場を離れるときは、必ず本部に届けて下さい。無断で会場を離れ試合の進行に

支障を生ずる場合は、棄権とすることがあります。

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法等を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

※ 当予選大会の成績は、MUFGｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽﾄｰﾅﾒﾝﾄ2021(全国大会：2021/4/6(火)～4/10(土)名古屋）

の参考資料とします。

※ 仮ﾄﾞﾛｰで、名前・所属等に誤りがございましたら、恐れ入りますが、プログラム印刷の都合上、

1月5日(火)までに、FAX（092-722-1607）にてご連絡願います。 福岡県テニス協会

TEL：092-722-1605

会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

福岡県予選大会
ＭＵＦＧジュニアテニスト－ナメント２０２１

《 日 程 注 意 事 項 》

　　　　　　期日　：　２０２1年　1月1６日（土）～1７日（日）

　　　　　　　　　会場　：　東平尾公園博多の森テニス競技場

１R　～　３R

受付時間

前日までにHPへ
OOPを掲載します

１R　～　４R

　 〔大会注意事項〕

女子シングルス

1月16日（土） 1月17日（日）

〔大会日程〕

男子シングルス QF　～　F

QF　～　F